

Årsredovisning för  
**Skånsk Lantmätartjänst AB**

556248-7669

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Swensson  
Verkställande direktör

2025-02-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skånsk Lantmätartjänst AB, 556248-7669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1984 och bedriver konsultverksamhet inom sektorerna markexploatering, miljö och hälsovård. Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	0	2 000	61 021	111 777
Resultat efter finansiella poster	-44 245	-48 297	3 695	59 780
Soliditet %	85,5	77,2	89	82,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% mellan åren på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 500	493 322	61 417
Balanseras i ny räkning			61 417	-61 417
Årets resultat				80 996
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 500</b>	<b>554 739</b>	<b>80 996</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	554 739
Årets resultat	80 996
<b>Summa</b>	<b>635 735</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	635 735
<b>Summa</b>	<b>635 735</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	2 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>2 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 872	-46 067
Personalkostnader		-5 849	-4 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 721</b>	<b>-50 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 721</b>	<b>-48 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		510	298
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>476</b>	<b>298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 245</b>	<b>-48 297</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		152 000	131 984
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>152 000</b>	<b>131 984</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>107 755</b>	<b>83 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 759	-22 270
<b>Årets resultat</b>		<b>80 996</b>	<b>61 417</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 034 438	1 234 438
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 034 438</b>	<b>1 234 438</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 034 438</b>	<b>1 234 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 833	8 317
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 833</b>	<b>8 317</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 848	55 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 848</b>	<b>55 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 681</b>	<b>64 283</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 127 119</b>	<b>1 298 721</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 500	15 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 500</b>	<b>115 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		554 739	493 322
Årets resultat		80 996	61 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>635 735</b>	<b>554 739</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>751 235</b>	<b>670 239</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		267 400	419 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>267 400</b>	<b>419 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		21 672	22 270
Övriga skulder		78 812	178 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 484</b>	<b>209 082</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 127 119</b>	<b>1 298 721</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 234 438	1 324 438
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-200 000	-90 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 034 438</b>	<b>1 234 438</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 034 438</b>	<b>1 234 438</b>

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

## Underskrifter

Malmö

*Henrik Swensson*  
Henrik Swensson  
Verkställande direktör

2025-02-11  
Datum